
Čtečka Honeywell MS3580 QuantumT,
RS232

cena vč DPH: 8277 Kč
cena bez DPH: 6840.83 Kč

Kód zboží (ID): 26631

PN: MK3580-31C41

Záruka: 24 měsíců

MS3580 QuantumT je vícesměrová laserová čtečka čárových kódů s RS232
připojením. Umožňuje zvolit si volitelný snímací vzorek pomocí tlačítka na těle
snímače. Lze nastavit primární snímací vzorek (základní je vícesměrný), sekundární
snímací vzorek (základní je jednopaprskový) nebo automatické rozlišení
standardních čárových kódů. Specifikace: Uživatelsky volitelný snímací vzorek: 20
paprsků (pro vícesměrný režim), 4 paprsky (pro rastrový režim), 1 paprsek (pro
jednopaprskový režim), snímací vzorek 5 polí po 4 čárách (vícesměrný), 4 čáry
(rastrový), 1 čára (jednopaprskový) Rychlost snímání:1650 sejmutí za sekundu ve
vícesměrném režimu, 320 sejmutí za sekundu v rastrovém režimu, 80 sejmutí za
sekundu v jednopaprskovém režimu Parametry: Provedení: Stolní Rozhraní: RS232
Hmotnost (g): 170 Rozměry š x v x h (mm): 66 x 67 x 108 Barevné provedení: Černá
Auto-sense: Ano Způsob snímání: Laser Světelný zdroj: viditelná laserová dioda
650nm ± 10nm Výkon laseru: max 1.18mW Hloubka pole: 25mm – 279mm pro
0.33mm (13 mil) čárové kódy Šířka pole: 38mm @ 25mm; 153mm @ 279mm (viz
obrázek) Rychlost snímání: 1650 skenů/sec; 80 skenů/sec pro jednořádkový režim
Struktura snímání: 5 polí po 4 vodorovných linkách Počet scanovacích čar: 20 Min.
šířka čár. kódu: 5.0 mil. (0,127 mm) Dekódovací schopnost: automatické rozpoznání
všech standardních čárových kódů Čtecí kontrast: 35% min. Počet načtených znaků:
max 80 Rotace, rozteč, úhel vybočení: 360°, 60°, 60° Činnost bzučáku: 7 tónů nebo
bez zvuku Indikátory: modrá - zapnutý laser, snímač je připraven na snímání; bílá -
dobře načteno Operační teplota: -20°C až 40°C Skladovací teplota: -40°C až 60°C
Vlhkost: 5% až 95% relativní vlhkost (nekondenzující) Úroveň světla: až 4842 Lux
Nečistoty: odolnost proti prachu Obsah balení: Čtečka Návod Kabeláž Zdroj



<span style="font-size: larger;"><b>MS3580 QuantumT</b></span> je
vícesměrová laserová čtečka čárových kódů s RS232 připojením. Umožňuje zvolit si
volitelný snímací vzorek pomocí tlačítka na těle snímače. Lze nastavit primární
snímací vzorek (základní je vícesměrný), sekundární snímací vzorek (základní je
jednopaprskový) nebo automatické rozlišení standardních čárových kódů.

<span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>

<span style="font-size: larger;"><b><small>Uživatelsky volitelný snímací
vzorek:</small></b></span> 20 paprsků (pro vícesměrný režim), 4 paprsky (pro
rastrový režim), 1 paprsek (pro jednopaprskový režim), snímací vzorek 5 polí po 4
čárách (vícesměrný), 4 čáry (rastrový), 1 čára (jednopaprskový)

<b>Rychlost snímání:</b>1650 sejmutí za sekundu ve vícesměrném režimu, 320
sejmutí za sekundu v rastrovém režimu, 80 sejmutí za sekundu v jednopaprskovém
režimu

<span style="font-size: larger;"><b>Parametry:</b></span>

Provedení: Stolní
Rozhraní: RS232
Hmotnost (g): 170
Rozměry š x v x h (mm): 66 x 67 x 108
Barevné provedení: Černá
Auto-sense: Ano
Způsob snímání: Laser
Světelný zdroj: viditelná laserová dioda 650nm ± 10nm
Výkon laseru: max 1.18mW
Hloubka pole: 25mm – 279mm pro 0.33mm (13 mil) čárové kódy
Šířka pole: 38mm @ 25mm; 153mm @ 279mm (viz obrázek)
Rychlost snímání: 1650 skenů/sec; 80 skenů/sec pro jednořádkový režim
Struktura snímání: 5 polí po 4 vodorovných linkách
Počet scanovacích čar: 20
Min. šířka čár. kódu: 5.0 mil. (0,127 mm)
Dekódovací schopnost: automatické rozpoznání všech standardních čárových kódů
Čtecí kontrast: 35% min.
Počet načtených znaků: max 80
Rotace, rozteč, úhel vybočení: 360°, 60°, 60°
Činnost bzučáku: 7 tónů nebo bez zvuku
Indikátory: modrá - zapnutý laser, snímač je připraven na snímání; bílá - dobře
načteno
Operační teplota: -20°C až 40°C
Skladovací teplota: -40°C až 60°C
Vlhkost: 5% až 95% relativní vlhkost (nekondenzující)
Úroveň světla: až 4842 Lux
Nečistoty: odolnost proti prachu

<span style="font-size: larger;"><b>Obsah balení:
</b></span> Čtečka



Návod
Kabeláž
Zdroj

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

